
 

 

UCHWAŁA NR LIII/5/2024 

RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będących  

w zakresie zadań własnych gminy. 

Na podstawie art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu osobie lub 

rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe określone   w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. W przypadku, gdy kwota świadczenia zostanie wykorzystana na inny cel niż określony w decyzji 

przyznającej to świadczenie, podlega zwrotowi w całości. 

§ 3. Wysokość podlegającej zwrotowi  kwoty wydatków na pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe ustala się w oparciu o kryteria określone 

w tabeli. 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art.8 

ust.1 ustawy o pomocy społecznej, określonych 

procentowo 

Wysokość wydatków podlegających zwrotowi, 

określona procentowo, w przypadku:  

Osoby samotnie 

gospodarującej 
Osoby w rodzinie 

1. powyżej 100% do 150% włącznie  nie więcej niż 50% nie więcej niż 60% 

2. powyżej 150% do 200% włącznie nie więcej niż 60%  nie więcej niż 70% 

3. powyżej 200%  nie więcej niż 100%  nie więcej niż 100% 

§ 4. Traci moc Uchwała  Nr LII/103/2023  Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia  28 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 

gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielkie Oczy 

 

 

Zenon Kociołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 lutego 2024 r.

Poz. 1149


		2024-02-22T13:18:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




